C近Woodwards 金冠酒樓斜對面） 
請鲁

號屋

際駕駛學梭ViEU/ ■STOP

師資優良 經驗豐富 撅迎補鐘 免夏痿至 
專人教授 考取筆試
收費最平每小時$18
特價課程$139入小時

匹艮：林伯篇 地址：336喜士定東街 
厲話：684-3044 684-6029

da后阴型甘萌"H有公 田国爹茸樂材限司
專營：地道藥材正高麗參 花旗洋參中藥配方 各國成蕖 海味什貨 種類繁多代客煎藥免費代寄 各地郵包各類貨品直接進口零沽批發無任歡迎價錢军官招呼週到 一由歷代祖傳黎驚祥先生主理

地址：加拿大温哥華喜士定東街二百八十九號•

.C即郡氏或院斜野面）
‘289 E. HASTINGS ST.

VANCOUVER B.C.V6A 1P2 電話：（604）682-1113

%

香港德輔道中45號
45 DES VO€UX ROADCHONGKONG

何桐攝影院

Ho Tun^ Studio
19 E. Pendei St., Van. B.Q 

681・5848 879-55C6

電下星 二地管會 
，韭午期邪2址理計 
:五一公三：及' 
6時至1心‘室雲諮核 
6半五間〜沙盘數 

4十時 a束 ， 
0三童 打街 商
- 街二業 

J百，